АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» декабря 2023 г.                                                                    № 746

Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений, подведомственных комитету

по управлению муниципальным имуществом города Курска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях
обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы
работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных
комитету по управлению муниципальным имуществом города Курска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников
муниципальных казенных учреждений, подведомственных комитету
по управлению муниципальным имуществом города Курска.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города
Курска:

от 13.07.2018 № 1608 «Об утверждении положения об оплате труда
работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных
комитету по управлению муниципальным имуществом города Курска»;

от  25.12.2019 № 2663 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608»;

от 17.02.2021 № 106 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608»;

от 10.11.2021 № 681 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608»;

consultantplus://offline/ref=65AC88815E46540B5CA72A56CC027B9BBC88D2CE77CD309BB4189802B31B4580F1E87D28C95761C4A555DC773935DA644F9D19696952825190048235k3y5K
consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0451CEC8618F51F0C6ED4D6DF5D97DEBD2452F84EF551638A8FBB587180ED7C05A63B88AA2260BD3W22DK
consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0450CCCE608151F0C6ED4D6DF5D97DEBD2452F84EF551638A8FBB587180ED7C05A63B88AA2260BD3W22DK
consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0450CBC96A8B51F0C6ED4D6DF5D97DEBD2452F84EF551638A8FBB587180ED7C05A63B88AA2260BD3W22DK

2

от 14.12.2021 № 770 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608»;

 от 27.12.2022 № 837 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608»;

 от 06.04.2023 № 196  О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 16.08.2018 № 1608».

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия» в течение 10 рабочих дней.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 января 2024 года.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак

consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0450CACF608C51F0C6ED4D6DF5D97DEBD2452F84EF551638A8FBB587180ED7C05A63B88AA2260BD3W22DK
consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0458CDCB63805DADCCE51461F7DE72B4C5426688EE551638ADF5EA820D1F8FCF5C79A78ABD3A09D12CW725K
consultantplus://offline/ref=AE9619B8C70AB1609F07B1635532F81F03E1AA0458CDC5678D53ADCCE51461F7DE72B4C5426688EE551638ADF5EA820D1F8FCF5C79A78ABD3A09D12CW725K